
POST  ANOWIENIE  NR  312/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  17 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Pajęcznie

Na  podstawie  art. 178 Eg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Pajęcznie

zarządzonych  na dzień  28 lipca  2024  r., povvołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Pajęcznie,

z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Pajęcznie,  ul. Parkowa  8/12,  I piętro,  pok.  211,

w składzie:

1.  Żaklina  Dagmara  Bociąga,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pajęczno

2. Patrycja  Żaklina  Iskra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pajęczno

3. Aneta  Katarzyna  Klimczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pajęczno

4.  Angelina  Monika  Kotyla-Różycka,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA

TOKARSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pajęczno

5. Katarzyna  Retke,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pajęczno

6. Ewa  Magdalena  Tokarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wręczyca

7. Mariola  Barbara  Trzcina,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  TOKARSKIEGO,

zam.  Pajęczno

8. Janina  Ewa  Wojciechowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pajęczno

9. Karolina  Agnieszka  Wojtasik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pajęczno

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletyrńe  Infornnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Pajęcznie.


